ART. 0268

CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE

SCHERMO LCD RETROILLUMINATO, MODALITA OPERATIVA PICCO E
TRACCIA. AUTOSPEGNIMENTO DOPO 80 SEC.

Modalita operativa

SCALE DI MISURAZIONE:

Capacita

Lettura

Memorie

Precisione

Attacco quadro
Dimensioni

Batteria

Temperatura di esercizio
Temperatura stoccaggio
Peso lordo

Codice EAN

CFERVE

€0,00

Peak / Track

Nm / kgm / kgcm / Ibft / Ibin
40-200 Nm

0,1 Nm

50

2%

1/2"

75 x 44 mm

1 x 3V CR2032

-10°C ~ 60°C (13,9°F ~139,9°F)
-20°C ~ 70°C (-4°F ~139,9°F)
0,32 kg

8012667260873
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